Совет народных депутатов
Промышленновского муниципального района

ПРОТОКОЛ

Собрания фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

от 20 декабря 2018                                                                               № 4

 пгт. Промышленная

            Присутствовало – 19
            Отсутствовало - нет

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О районном бюджете Промышленновского муниципального района на 2019 год  и на плановый период 2020 и 2021 годов

2. Об обеспечении котельных углем в необходимом объеме и надлежащего качества на территории Промышленновского муниципального района

3. Об организации деятельности по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории Промышленновского муниципального района в 2019 году

По первому вопросу  «О районном бюджете Промышленновского муниципального района на 2019 год  и на плановый период 2020 и 2021 годов»
Выступила: Овсянникова И.А.
Решили: Вынести данный вопрос на рассмотрение сессии Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района.

Голосовали «за»-19, «против»-0, «воздержались»-0

По второму вопросу «Об обеспечении котельных углем в необходимом объеме и надлежащего качества на территории Промышленновского муниципального района»

Выступил: Серебров В.Е.
Решили: Вынести данный вопрос на рассмотрение сессии Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района.

Голосовали «за»-19, «против»-0, «воздержались»-0

По третьему вопросу «Об организации деятельности по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории Промышленновского муниципального района в 2019 году»
Выступил: Серебров В.Е.
Решили: Вынести данный вопрос на рассмотрение сессии Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района.

Голосовали «за»-19, «против»-0, «воздержались»-0

Руководитель фракции

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»                                                  Т.П. Мотрий